
VENDITA

CODICE IMMOBILE

V001541

VISUALIZZA SUL SITO

Appartamento a
Catania 95mq
€ 240.000,00

LOCALI
CAMERE
BAGNI
BALCONI
TERRAZZI

GIARDINO
BOX
POSTI AUTO
PIANO
PIANI TOTALI

3
2
3
1
1

0
1
0
2
2
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VENDITA

CODICE IMMOBILE
V001541

Appartamento a
Catania 95mq
€ 240.000,00

SicilProperty, agenzia immobiliare Catania, propone in vendita in Via Maria Gianni, a poca distanza dal

Viale Ulisse, appartamento con terrazzo a livello e garage in ottime condizioni con rifiniture ad alto

standard qualitativo sito in un piccolo complesso le cui parti condominiali rappresentano un'oasi di pace

e verde in centro città.  

L'appartamento, ubicato al secondo piano ascensorato (ascensore momentaneamente fuori uso) , è

composto da un ingresso su living con cucina ad isola , due camere da letto entrambe con bagno in

camera, terrazzo a livello rifinito di circa 35mq, garage di 22mq, balconi. 

Rifiniture di qualità , parquet, controsoffitti in cartogesso, termoautonomo, impianto climatizzazione a

soffitto, sistema di allarme e videosorveglianza, tutte le aperture sono dotate di zanzariere, armadi a

muro in legno, recente costruzione, contesto condominiale referenziato. 

Vendesi Euro 240.000

Codice Immobile: V1541 oppure V001541.

Visita il Ns sito inserendo il codice immobile per ulteriori dettagli.

SicilProperty RealEstate info 095/0934130.

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania anche su Facebook, Twitter, Linkln, Youtube.

VISUALIZZA SUL SITO

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania anche su

Facebook, Twitter, Linkedln, Youtube.
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